МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЩЕДРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от «01 » сентября 2020г. № S'l
Об организации льготного горячего питания
Во исполнение: Постановления № 936 от 01.09.2020 года

«О внесении изменений в постановление Администрации Чертковского
района от 07.06.2019 № 678 «Об утверждении Положения о порядке
организации питания обучающихся 1-11 классов в муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждениях Чертковского района»

Во исполнение п. 4, п.5 ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (ред. от 31.07.2020),
Федерального закона от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон « О качестве и безопасности пищевых продуктов» и
статью 3 7 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации»,на основании поданного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить список льготной категории обучающихся для получения
горячего питания за счет средств местного бюджета -  завтраки

№
п/
п

Фамилия,имя,отчество Класс Льготная

категория

Сроки
получения

ежемесячного
пособия

малообеспечен
ных

1 Габикан Максим Александрович 5 малоимущая
семья

31.12.2020г

2 Гога Роман Акифович 5 малоимущая
семья

31.07.2021 г

3 Дудкина Александра Денисовна 5 малоимущая
семья

30.09.2020г

4 Фалеева Александра 5 малоимущая
семья

31.10.2021 г

Александровна

5 Крименко Сергей Евгеньевич 6 малоимущая
семья

30.1 1.2020г

6 Османов Шахрутдин Алиевич 6 малоимущая
семья

3 1.10.2020г

7 Гога Руслан Акифович 7 малоимущая
семья

31.07.2021 г

8 Горонди Джулия Радимовна 7 малоимущая
семья

31.12.2020г

9 Позднякова Алина Евгеньевна 7 малоимущая
семья

30.09.2020т

10 Ромащенко Анастасия Олеговна 8 малоимущая
семья

30.04.2021 г

11 Г оронди Радим Радимович 8 малоимущая
семья

31.12.2020г

12 Поляков Антон Алексеевич 9 малоимущая
семья

30.09.2020т

итого 12 человек

Директор школы Огула Л. А.